様式１

[bookmark: _Hlk138863734]水中次世代モビリティの利活用に関する実証事業･試作開発業務に係る提案書

令和　　年　　月　　日

　地方独立行政法人山口県産業技術センター
理事長　小関　浩幸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　          　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　水中次世代モビリティの利活用に関する実証事業･試作開発業務に係るプロポーザル応募要領に基づき、下記のとおり提案します。

記

１　提案業務（提案する項目に○印を付ける。）
実証事業
試作開発

２　実証実験・試作開発に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　実証実験・試作開発の内容
　　　様式３　提案内容説明書の内訳のとおり

４　業務完了予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

５　国等が実施する水中モビリティを活用した実証事業への同時応募の有無
（該当の場合チェックし、事業名及び実施者名を記載願います。なお、応募は代表者であるか共同提案者であるかを問いません。
　　　□ 本プロポーザルの提案書と同様の内容で、国や地方公共団体が実施する類似の事業に応募予定である（または応募行っている）。
　　　　　事 業 名：
　　　　　実施者名：